2020 もてぎロードレース選手権

ブルテン-2020-07

2020/6/8 発行

2020 もてぎロードレース選手権 事務局

関係者  各位

2020 もてぎロードレース選手権 第 3 戦および第 4戦

開催クラスおよびシリーズ賞について

■ 標記の件、新型コロナウイルス感染拡大を受け、参加者、関係者の皆様の安全・安
心を最優先に考慮し、密集、密接などの防止観点から、第 3戦および第 4戦の開催クラ
スは以下の通り変更とする。

●変更前

●変更後

■ もてぎロードレース選手権シリーズ賞について

（当該条文 第 30 条 もてぎロードレース選手権シリーズランキング）

選手権シリーズランキングにおいて、変更後の年間開催数でレース成立したものに限り
シリーズ賞が与えられる。※年間開催数 2戦の場合でもシリーズ賞が与えられる。

以上

2020/6/8

Road

motegi